

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aabybro Guld og Sølv ApS

Østergade 7, 9440 Aabybro

CVR-nr. 30 48 88 73

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Phuoc An Tram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aabybro Guld og Sølv ApS Østergade 7 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 30 48 88 73
	Stiftet: 22. marts 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Phuoc An Tram, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Aaby Guld Holding ApS Cvr. 36 92 93 67

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for guld- og sølvsmedebranchen samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309 t.kr. mod 1.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.309.087	1.840.158
1 Personaleomkostninger	-1.045.179	-1.788.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.125</u>	<u>-12.980</u>
Driftsresultat	204.783	39.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.491	18.399
Andre finansielle indtægter	21.707	5.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.067</u>	<u>-18.101</u>
Resultat før skat	234.914	44.998
Skat af årets resultat	<u>-56.527</u>	<u>-15.739</u>
Årets resultat	<u>178.387</u>	<u>29.259</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>178.387</u>	<u>29.259</u>
Disponeret i alt	<u>178.387</u>	<u>29.259</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	351.067	246.614
Materielle anlægsaktiver i alt	351.067	246.614
Anlægsaktiver i alt	351.067	246.614
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.267.867	2.517.757
Varebeholdninger i alt	2.267.867	2.517.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.528	123.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.680	695.094
Andre tilgodehavender	1.312	2.639
Periodeafgrænsningsposter	0	19.402
Tilgodehavender i alt	678.520	840.892
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.020	45.060
Værdipapirer i alt	64.020	45.060
Likvide beholdninger	346.554	392.191
Omsætningsaktiver i alt	3.356.961	3.795.900
Aktiver i alt	3.708.028	4.042.514

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.595.900	2.417.513
Egenkapital i alt	3.095.900	2.917.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.179	8.567
Hensatte forpligtelser i alt	14.179	8.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.443	397.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.493	119.970
Anden gæld	346.013	598.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.949	1.116.434
Gældsforpligtelser i alt	597.949	1.116.434
Passiver i alt	3.708.028	4.042.514

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.388.254	2.888.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.259	29.259
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.417.513	2.917.513
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.387	178.387
	500.000	2.595.900	3.095.900

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	897.915	1.656.184
Pensioner	120.000	99.500
Andre omkostninger til social sikring	27.264	32.494
	<u>1.045.179</u>	<u>1.788.178</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.067	18.101
	<u>4.067</u>	<u>18.101</u>
 3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	259.594	0
Tilgang i årets løb	163.578	259.594
Kostpris 30. juni 2023	<u>423.172</u>	<u>259.594</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.980	0
Årets afskrivninger	-59.125	-12.980
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-72.105</u>	<u>-12.980</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>351.067</u>	<u>246.614</u>
 4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>64.020</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>64.020</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.960</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for koncernforbundne selskaber i nødvendigt omfang, således at alle selskaber kan betale alle kreditorer til forfaldstidspunktet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aaby Guld Holding ApS, CVR-nr. 36 92 93 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
